
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:28333/2018

 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Subsecretaría de Planeamiento Físico
solicita la aprobación de la Licitación Pública Nº 41/18: “PUESTA EN VALOR DE LA
FACHADA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT”; y,

CONSIDERANDO:

Que la mencionada Licitación se llevó a cabo de acuerdo a las disposiciones
establecidas en la Ley de Obras Públicas Nº 13064 y sus modificatorias y la Ordenanza
HCS Nº 10/12;

Lo manifestado por la Secretaría de Gestión Institucional a fojas 244,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la Licitación Pública Nº 41/18: “PUESTA EN VALOR DE LA
FACHADA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT”, y adjudicar la misma a la
firma ING. ARNALDO KOHN CONSTRUCCIONES S.R.L. (CUIT: 30-61555996-9),
invirtiendo en ello la suma total de $ 4.099.396,54 (Pesos cuatro millones noventa y
nueve mil trescientos noventa y seis con 54/100), monto que será imputado en Dep.: 46,
Prog. 80, Subprog. 25, Proy. 08, Actividad 00, Afect. 2018, Inciso 4, Part. Princ. 2, Part.
Parcial 1, Obra 28.

ARTÍCULO 2º.- Autorizar al Titular del Área de Planificación Institucional Estratégica
Arq. SANTIAGO IAN DUTARI a suscribir el contrato respectivo en representación de
esta Casa.

ARTÍCULO 3º .- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos la
Subsecretaría de Planeamiento Físico.

gc




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Enero de 2019
	numero_documento: RR-2019-3-E-UNC-REC
		2019-01-09T10:43:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-01-09T10:55:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-01-09T10:55:47-0300
	GEDO




